



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000001

Data: 11/01/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000361 - EMPENHO - 256 - NOTA FISCAL - 0003902-22.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|-------------------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002734 - LIXEIRA CILINDRICA EM ACO INOX - 12 LITROS | ALMOX1_ESTANTE_31 | UN | 115610122 | 80 | R\$ 135,00 | R\$ 10.800,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 10.800,00 |

Entrada: 2022/000002

Data: 13/01/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000170 - EMPENHO - 351952 - NOTA FISCAL - 0001208-17.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------|----------|------|-----------|-----------|--------------|---------------|
| 200002675 - OLEO DIESEL S10 | A 01 | ML | 115610101 | 2.376.130 | R\$ 0,00 | R\$ 14.007,47 |
| 200000194 - GASOLINA COMUM | SAPEV | ML | 115610101 | 983.850 | R\$ 0,00 | R\$ 6.293,46 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 20.300,93 |

Entrada: 2022/000003

Data: 14/01/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000457 - EMPENHO - 933 - NOTA FISCAL - 0006659-86.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002843 - TUBO ESPONJOSO 1/2" BARRA 2M | A 01 | UN | 115610125 | 100 | R\$ 4,43 | R\$ 443,00 |
| 200002844 - TUBO ESPONJOSO 1/4" - BARRA 2M | A 01 | UN | 115610125 | 100 | R\$ 4,65 | R\$ 465,00 |
| 200002845 - TUBO ESPONJOSO 3/8" - BARRA 2M | A 01 | UN | 115610125 | 100 | R\$ 5,41 | R\$ 541,00 |
| 200002847 - TUBO ESPONJOSO 3/4" -TUBO 2M | A 01 | UN | 115610125 | 25 | R\$ 5,56 | R\$ 139,00 |
| 200002846 - TUBO ESPONJOSO 5/8" - BARRA 2M | A 01 | UN | 115610125 | 100 | R\$ 5,53 | R\$ 553,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 2.141,00 |

Entrada: 2022/000004

Data: 14/01/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000456 - EMPENHO - 16 - NOTA FISCAL - 0006659-86.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|-----------------------------------|--------------------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002257 - CILINDRO DE GAS R410A | ALMOX2_PALETE_D_02 | UN | 115610104 | 10 | R\$ 990,00 | R\$ 9.900,00 |
| 200001858 - CILINDRO DE GAS R134A | ALMOX2_PALETE_D_02 | UN | 115610104 | 3 | R\$ 949,00 | R\$ 2.847,00 |
| 200002060 - CILINDRO DE GAS R22 | ALMOX2_PALETE_D_07 | UN | 115610104 | 5 | R\$ 979,00 | R\$ 4.895,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 17.642,00 |

Entrada: 2022/000005

Data: 14/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000377 - EMPENHO - 17912 - NOTA FISCAL - 0006763-78.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|----------------------------------|-----------------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002782 - BALDE DUPLO PARA MOP | ALMOX2_COLUNA 1 | UN | 115610122 | 2 | R\$ 350,00 | R\$ 700,00 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 700,00 |

Entrada: 2022/000006

Data: 14/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000258 - EMPENHO - 351703 - NOTA FISCAL - 0008452-60.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS | A 01 | UN | 115610139 | 1 | R\$ 5.223,67 | R\$ 5.223,67 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 5.223,67 |

Entrada: 2022/000007

Data: 20/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE002218 - EMPENHO - 2434445 - NOTA FISCAL - 8901-18.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002841 - MIDIA DE APLICACAO UE 2020 | A 01 | UN | 115610117 | 148 | R\$ 121,32 | R\$ 17.955,36 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 17.955,36 |

Entrada: 2022/000008

Data: 20/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000344 - EMPENHO - 243445 - NOTA FISCAL - 8901-18.2021 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|----------------|
| 200002842 - MIDIA DE RESULTADO UE 2020 | A 01 | UN | 115610117 | 2.515 | R\$ 60,10 | R\$ 151.151,50 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 151.151,50 |

Entrada: 2022/000009

Data: 17/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000060 - EMPENHO - 351952-DEA - NOTA FISCAL - 0001208-17.2020.6.0 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|----------------------------------|----------|------|------------|-------|--------------|----------------|
| 200002276 - GASOLINA COMUM (DEA) | A 01 | ML | 0033903092 | 1 | R\$ 259,50 | R\$ 259,50 |
| Total do Documento: | | | | | | R\$ 259,50 |
| Total do Almojarifado: | | | | | | R\$ 226.173,96 |
| Total Geral: | | | | | | R\$ 226.173,96 |